
 

Na podlagi 7. člena Zakona o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 25/08), 16. člena Statuta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št 
33/07) in 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, št. 365/09) sta Občinski svet Občine 
Log - Dragomer na 18. redni seji dne 27. 09. 2017 in Občinski svet Občine Vrhnika na 19. redni 
seji dne 06. 07. 2017 sprejela 
 

O D L O K  
o spremembi območja  naselij Log pri Brezovici, Lesno Brdo in Drenov Grič ob občinski 

meji med Občino Vrhnika in Občino Log - Dragomer 
 

1. člen 
S tem odlokom se določi spremembo območja naselij Log pri Brezovici, Lesno Brdo in Drenov 
Grič ob občinski meji med Občino Vrhnika in Občino Log - Dragomer tako, da se del območja 
navedenih naselij ene občine izloči in priključi območju naselja druge občine. 
 

2. člen 
Sprememba območja naselij Log pri Brezovici, Lesno Brdo in Drenov Grič ima za posledico 
spremembo občinske meje med Občino Vrhnika in Občino Log - Dragomer, ki poteka po 
prostorski enoti zemljiško katastrskega prikaza.  
 

3. člen 
Sprememba območja naselij Log pri Brezovici, Lesno Brdo in Drenov Grič ob občinski meji med 
Občino Vrhnika in Občino Log - Dragomer in posledično sprememba meje med Občino Vrhnika 
in Občino Log - Dragomer se določi v skladu z Elaboratom določitve območja naselja št. 35324-
4/2017-2 z dne 10. 2. 2017, ki ga je izdelala Geodetska uprava RS, in je sestavni del tega 
odloka. 
 

4. člen 
Spremembo območja naselij Log pri Brezovici, Lesno Brdo in Drenov Grič evidentira Geodetska 
uprava Republike Slovenije v registru prostorskih enot, skladno z veljavno zakonodajo. 
 

5. člen 
Ta odlok se objavi v uradnem glasilu, ko ga v identičnem besedilu sprejmeta Občinski svet 
Občine Log - Dragomer in Občinski svet Občine Vrhnika. Odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 353-12/2016 Miran Stanovnik l.r. 
Datum: 27.9.2017 ŽUPAN 

OBČINE LOG - DRAGOMER 
 
 
 
 
 
Številka: 353-7/2016 (5-01) 

 
 
 
 
 

Stojan Jakin l.r. 
Datum: 6.7.2017 ŽUPAN 

OBČINE VRHNIKA 
 

Objavljeno v Uradnem listu RS, št. 59/2017 


